TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1a. REGIÃO 1
SECRETARIA JUDICIÁRIA
Edital - Convocação 2ª e 3ª provas 07/07/2004

CJRRDED2

EDITAL

                                                             O Presidente da Comissão Examinadora do X Concurso Público para
provimento de cargo de Juiz Federal Substituto da 1ª Região, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
art. 25, § 1º do Regulamento, torna público que:

                                                               I - A Comissão Examinadora, em reunião realizada em 2 de julho de
2004, decidiu, à unanimidade:
                                                              a) preliminarmente, pela anulação da questão 80, com atribuição da
respectiva pontuação a todos os candidatos;
                                                              b) negar provimento aos recursos: 005 - 065-050 - JAIME PLA
PUJADES DE ÁVILA; 016 - 010-050 - RICARDO TEIXEIRA MARRARA e 090 - 182-040 - ARMINDO
OLÍMPIO DE SOUSA JÚNIOR, para rever somatório de questões;
                                                              c) julgar prejudicados os recursos: 007 - 278-050 - CARLOS DE
ARAÚJO MOREIRA; 008 - 051-050 - PAULO ROBERTO SPEZIALI; 011 - 483-050 - STEFANO BORGES
PEDROSO; 013 - 215-080 - MARIA CECÍLIA DE MARCO ROCHA; 015 - 130-050 - HENRY LIMA DE
PAIVA; 017 - 283-050 - EMÍLIA MARIA VELANO; 020 - 433-050 - FRANCISCO DE A. B. DE MORAES;
022 - 099-050 - CARLOS AUGUSTO VALENZA DINIZ; 033 - 001-041 - MAURÍCIO ALBAGLI
OLIVEIRA; 036 - 011-090 - VANESSA CURTI PERENHA GASQUES; 037 - 019-090 - GERSON
FERNANDES AZEVEDO; 044 - 049-080 - FLÁVIO BHERING LEITE PRAÇA; 051 - 187-080 - MARCELO
AGUIAR MACHADO; 053 - 163-080 - CRISTIANO ARAÚJO SIMÕES NUNES; 058 - 001-080 - MÁRCIO
JOSÉ DE AGUIAR BARBOSA; 059 - 203-080 - ANA CRISTINA CÂNCIO DA CRUZ; 065 - 027-110 -
AGAPITO MACHADO JÚNIOR; 070 - 054-110 - SYDNEI ALVES DANIEL; 071 - 025-140 - PAULSTEIN
AURELIANO DE ALMEIDA; 079 - 101-110 - KEPLER GOMES RIBEIRO; 091 - 121-040 - DIÓGENES
MOISÉS PINHEIRO; 092 - 074-040 - ROSEMARI SABINO DOS SANTOS; 093 - 036-040 - GUSTAVO
ADOLFO HASSELMANN, com referência à questão 80;
                                                              d) negar provimento aos recursos relacionados com as demais questões:
001 - 016-040 - REINALDO DE SOUZA COUTO FILHO; 002 - 013-040 - EMERSON OLIVEIRA
ANDRADE; 003 - 022-040 - MAURÍCIO BAPTISTA ALVES; 004 - 136-050 - IZABELA GUEDES
DANTAS; 005 - 065-050 - JAIME PLA PUJADES DE ÁVILA; 006 - 320-050 - ANILDO FÁBIO DE
ARAÚJO; 007 - 278-050 - CARLOS DE ARAÚJO MOREIRA; 008 - 051-050 - PAULO ROBERTO
SPEZIALI; 009 - 107-050 - TÂNIA LOPES GONÇALVES; 010 - 034-050 - VANESSA DUARTE SEIXAS;
011 - 483-050 - STEFANO BORGES PEDROSO; 012 - 379-050 - FLÁVIO ROBERTO FERREIRA DE
LIMA; 013 - 215-080 - MARIA CECÍLIA DE MARCO ROCHA; 014 - 290-050 - RICARDO CASSIANO S.
ROSA; 015 - 130-050 - HENRY LIMA DE PAIVA; 016 - 010-050 - RICARDO TEIXEIRA MARRARA; 017 -
283-050 - EMÍLIA MARIA VELANO; 018 - 494-050 - CÉSAR GALUBAN; 019 - 366-050 - JOSÉ MÁRCIO
DA SILVEIRA E SILVA; 020 - 433-050 - FRANCISCO DE A. B. DE MORAES; 021 - 025-050 -
CRISTIANE MENDONÇA LAJE; 022 - 099-050 - CARLOS AUGUSTO VALENZA DINIZ;  023 - 143-050 -
WANDERSON CERQUEIRA A. FERREIRA; 024 - 179-050 - ANDRÉ GUSTAVO BEZERRA E MOTA; 025
- 045-060 - JOSÉ MARIA RICARDO; 026 - 007-050 - WALDEMAR CLÁUDIO DE CARVALHO; 027 - 181-
050 - VITOR HUGO CASANOVA; 028- 320-050 - ANILDO FÁBIO DE ARAÚJO; 029 - 001-082 - SIMONE
MACIEL SAQUETO SIQUEIRA; 030 - 017-060 -VAGMO PEREIRA BATISTA; 031 - 072-060 - VÂNIA
MÁRCIA DAMASCENO NOGUEIRA; 032 - 048-060 - ÊNIO LAÉRCIO CHAPPUIS; 033 - 001-041 -
MAURÍCIO ALBAGLI OLIVEIRA; 034 - 212-040 - ESDRAS DOS SANTOS CARVALHO; 035 - 205-040 -
GABRIEL SANTANA MÔNACO; 036 - 011-090 - VANESSA CURTI PERENHA GASQUES; 037 - 019-090
- GERSON FERNANDES AZEVEDO; 038 - 001-101 - MARCOS WILLIAN MARTINS DE OLIVEIRA; 039
- 014 -140 - ADELMAR AIRES PIMENTA DA SILVA; 040 - 293-080 - GUSTAVO H. CARVALHO DA
MATA; 041 - 015-080 - MARIA DA PENHA GOMES F. MENESES; 042 - 083-080 - LETÍCIA FRANCO
MACULAN ASSUMPÇÃO; 043 - 029-080 - CÉLIO CÉSAR DO COUTO; 044 - 049-080 - FLÁVIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1a. REGIÃO 2
SECRETARIA JUDICIÁRIA
Edital - Convocação 2ª e 3ª provas 07/07/2004

CJRRDED2

EDITAL

0100-10/AC ALYSSON MAIA FONTENELE   7.20

ACRE

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS

BHERING LEITE PRAÇA; 045 - 042-110 - JOSÉ RENATO RODRIGUES; 046 - 152-080 - BERNARDO
JULIUS ALVES WAINSTEIN; 047 - 472-080 - JULIANA ALVES COSTA; 048 - 250-080 - LUCIANA DE
ALMEIDA AGUIAR; 049 - 266-080 - WALTER HENRIQUE DOS SANTOS; 050 - 330-080 - MÁRCIO
JOSÉ TRICOTE; 051 - 187-080 - MARCELO AGUIAR MACHADO; 052 - 413-080 - DANIEL CARNEIRO
MACHADO; 053 - 163-080 - CRISTIANO ARAÚJO SIMÕES NUNES; 054 - 200-080 - WAGNER
FACUNDO FANTONI; 055 - 300-080 - GERALDO MAGELA LOPES; 056 - 014-080 - KARLEY CORRÊA
DA SILVA; 057 - 102-080 - JOSÉ MAURÍCIO LOURENÇO; 058 - 001-080 - MÁRCIO JOSÉ DE AGUIAR
BARBOSA; 059 - 203-080 - ANA CRISTINA CÂNCIO DA CRUZ; 060 - 391-080 - RODRIGO
RIGAMONTE FONSECA; 061 - 140-080 - DANIEL DA SILVA ULHÔA; 062 - 160-080 - LUIZ EDUARDO
STANCINI CARDOSO; 063 - 430-080 - EVANDRO JOSÉ MALAQUIAS DE ARAÚJO; 064 - 001-110 -
NAZILDES SANTOS LOBO; 065 - 027-110 - AGAPITO MACHADO JÚNIOR; 066 - 058-110 -
IVANOVICK FEITOSA DIAS PINHEIRO; 067 - 014-110 - GUSTAVO ANDRÉ OLIVEIRA DOS SANTOS;
068 - 031-110 - JOSÉ GUTEMBERG DE BARROS FILHO; 069 - 018-110 - D'SORDI SOUZA DANTAS;
070 - 054-110 - SYDNEI ALVES DANIEL; 071 - 025-140 - PAULSTEIN AURELIANO DE ALMEIDA; 072 -
007-060 - NILSON PIMENTA NAVES; 073 - 109-060 - MÁRIO CÉSAR FRACALOSSI BAIS; 074 - 113-060
- ANA PAULA RODRIGUES M. SOUSA; 075 - 061-060 - CLÁUDIO GRANDE JÚNIOR; 076 - 382-080 -
SUZANA MARIA NASCIMENTO; 077 - 109-080 - TALES KRAUS QUEIROZ; 078 - 029-090 - ONÉSIMO
NUNES ROCHA FILHO; 079 - 101-110 - KEPLER GOMES RIBEIRO; 080 - 063-070 - RENATO DE
CARVALHO VIANA; 081 - 002-070 - CLÉSIO COELHO CUNHA; 082 - 051-070 - ROMMEL CRUZ
VIÉGAS; 083 - 008-070 - RUBEM LIMA DE PAULA FILHO; 084 - 070-070 - ELZENIR LAUANDE
FRANCO; 085 - 039-070 - NEWTON PEREIRA RAMOS NETO; 086 - 080-070 - LUZIA MADEIRO
NEPOMUCENA; 087 - 101-100 - NAYANA FADUL DA SILVA; 088 - 017-100 - EDGAR MOREIRA
ALAMAR; 089 - 116-040 - MANOEL CARDOSO DA SILVA; 091 - 121-040 - DIÓGENES MOISÉS
PINHEIRO; 092 - 074-040 - ROSEMARI SABINO DOS SANTOS; 093 - 036-040 - GUSTAVO ADOLFO
HASSELMANN;
                                                     II - Os candidatos, constantes da relação abaixo, que na primeira prova escrita
habilitaram-se e classificaram-se entre os 150 (cento e cinqüenta) primeiros colocados, nos termos do art. 14, I do
Regulamento,  ficam, desde já, convocados para a realização da segunda e terceira provas escritas,
respectivamente, nos dias 7 e 8 de agosto do ano em curso, às nove horas (horário de Brasília), nos locais adiante
relacionados.
                                                    III - Os candidatos deverão comparecer ao local de prova com antecedência de
uma hora.
                                                    IV- Na realização dessas provas será permitido consulta apenas à legislação
"seca", desacompanhada de anotações, comentários ou súmulas (art. 18 do Regulamento). Não será aceito
material xerocado ou retirado da Internet, bem como o uso de dicionário de qualquer espécie.
                                                   V  - Será permitido o uso de máquina de escrever elétrica ou manual, devendo o
candidato dar conhecimento de sua intenção à Comissão de Execução e Fiscalização da Seção Judiciária de opção
para a realização das provas, até o dia 29.7.04.

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1a. REGIÃO 3
SECRETARIA JUDICIÁRIA
Edital - Convocação 2ª e 3ª provas 07/07/2004

CJRRDED2

EDITAL

0110-10/AC

0060-30/AM

0270-20/AP

0020-41/IL
0760-40/BA
1690-40/BA
2260-40/BA
1110-40/BA
0720-40/BA
1210-40/BA
0450-40/BA
1020-40/BA
0051-30/RR
0451-00/PA
0330-40/BA
1860-50/DF
0710-40/BA
0060-41/IL
0040-40/BA
0520-40/BA
3210-50/DF
0010-41/IL
1130-40/BA
2890-40/BA
1960-40/BA
0810-40/BA
1600-40/BA
0500-40/BA
1680-40/BA

1280-50/DF
4450-50/DF
3340-50/DF
3880-50/DF

DANILO LOVISARO DO NASCIMENTO

MARILIA GURGEL ROCHA DE PAIVA

ANTONIO EDILBERTO OLIVEIRA LIMA

ANIBAL LINS DA SILVA
BIANOR ARRUDA BEZERRA NETO
CAMILE LIMA SANTOS
CARLOS ROBERTO GALVAO BARROS
CLAYTTON RICARDO DE JESUS SANTOS
DAMIA MIRIAN LAMEGO BULOS DE SENA
DIOGENES MOISES PINHEIRO
EMANUELE VITA LEITE
EVILASIO CORREA DE ARAUJO FILHO
FELINI DE OLIVEIRA WANDERLEY
FLAVIO GOMES DE MIRANDA
FLETCHER EDUARDO PENTEADO
HALLISON REGO BEZERRA
JOSE ROBERTO MACHADO FARIAS
JULIO GONCALVES DA SILVA JUNIOR
KARIN ALMEIDA WEH
LEONARDO DE ALMEIDA BITENCOURT
LILIAN OLIVEIRA DA COSTA TOURINHO
MAURICIO ALBAGLI OLIVEIRA
MEI LIN LOPES WU BANDEIRA
OLIVIA MERLIN SILVA
PAULO ROBERTO PARCA DE PINHO
RODRIGO ALMEIDA DE LIMA
RODRIGO DANTAS RIBEIRO
SANSULCE DE OLIVEIRA LOPES FILARDI
VALTER LEONEL COELHO SEIXAS

ALAOR PIACINI
ALESSANDRA ANGINSKI COTOSKY
ANA PAULA FONSECA DE GOES ARAUJO
ANDREZA ALVES DE SOUZA DANTAS

*

*

*

*
*

*

*

  7.30

  7.20

  7.20

  7.10
  7.70
  7.10
  8.20
  7.30
  7.30
  7.10
  7.10
  7.10
  7.80
  7.40
  7.60
  7.20
  7.60
  7.70
  7.80
  7.90
  7.50
  7.10
  7.80
  7.10
  7.20
  7.30
  7.40
  7.30
  7.50

  7.30
  7.20
  7.20
  7.30

AMAZONAS

AMAPÁ

BAHIA

DISTRITO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1a. REGIÃO 4
SECRETARIA JUDICIÁRIA
Edital - Convocação 2ª e 3ª provas 07/07/2004

CJRRDED2

EDITAL

2840-50/DF
0250-50/DF
1120-50/DF
2070-50/DF
2490-50/DF
2830-50/DF
3710-50/DF
1370-50/DF
1230-50/DF
3290-50/DF
1800-40/BA
1570-50/DF
1360-50/DF
0650-50/DF
0060-82/UB
3660-50/DF
4150-50/DF
2600-80/MG
2860-80/MG
0320-60/GO
1400-50/DF
2880-50/DF
2150-80/MG
3270-50/DF
1020-50/DF
2130-50/DF
0120-50/DF
4820-50/DF
4930-50/DF
0550-50/DF
3540-50/DF
1690-50/DF
0970-50/DF
0070-50/DF
4400-50/DF

2810-80/MG
0770-60/GO
0160-60/GO

CANDICE LAVOCAT GALVAO JOBIM
CRISTIANE MENDONCA LAGE
DANIEL MESQUITA GUERRA
DANIELE CRISTINA MANRIQUE MORENO
EDUARDO PEDRO NOSTRANI SIMAO
EMILIA MARIA VELANO
EWERTON AZEVEDO MINEIRO
FABIO CAPRARO
FERNANDO CLEBER DE ARAUJO GOMES
GABRIELA JARDON GUIMARAES
GILTON BATISTA BRITO
GIORDANO RESENDE COSTA
ISABELA GUEDES DANTAS
JAIME PLA PUJADES DE AVILA
JOSE ALEXANDRE ESSADO
JOSE MARCIO DA SILVEIRA E SILVA
LEANDRO FELIPE BUENO
LEONARDO ESTEVAM DE ASSIS ZANINI
LIVIA CRISTINA MARQUES PERES
LUCIANA SPERB DUARTE
LUIZ VICENTE DE MEDEIROS QUEIROZ NETO
MARCELO CAMA PROENCA FERNANDES
MARIA CECILIA DE MARCO ROCHA
MAURO ASSIS GARCIA BUENO DA SILVA
MELISSA GEHRE GALVAO
MIGUEL DOS SANTOS FONSECA NETO
NADJA MACHADO BOTELHO
POLLYANNA KELLY MACIEL MEDEIROS MARTINS ALVES
RAQUEL TIVERON
RICARDO AUGUSTO DE SALES
RICARDO AUGUSTO SOARES LEITE
SALVADOR PEREIRA VICENTE
SORAIA TULLIO
WALDEMAR CLAUDIO DE CARVALHO
WALISSON D'ARC MOIZES

ANTONIO CARLOS DA SILVEIRA SIMARO
ELCIO VICENTE DA SILVA
EMILSON DA SILVA NERY

  7.40
  7.40
  7.30
  7.30
  7.90
  7.10
  7.60
  7.80
  7.90
  7.30
  7.20
  7.60
  7.10
  7.10
  7.20
  7.70
  7.50
  8.30
  7.20
  7.60
  7.50
  7.40
  7.80
  7.30
  7.30
  7.80
  7.70
  7.20
  7.50
  7.70
  7.30
  7.60
  7.60
  7.20
  7.30

  7.40
  7.30
  7.80

GOIÁS

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1a. REGIÃO 5
SECRETARIA JUDICIÁRIA
Edital - Convocação 2ª e 3ª provas 07/07/2004

CJRRDED2

EDITAL

0940-60/GO
0350-60/GO
0330-60/GO

0360-70/MA
1011-10/PI
0720-70/MA
0200-70/MA
0390-70/MA
0630-70/MA
0080-70/MA

1930-80/MG
0200-40/BA
2760-80/MG
0240-81/JF
0280-81/JF
0600-80/MG
0240-80/MG
0940-80/MG
0400-60/GO
2290-80/MG
1590-80/MG
4130-80/MG
3450-80/MG
1400-80/MG
3610-80/MG
2230-80/MG
2670-80/MG
0770-80/MG
0490-80/MG
1430-80/MG
2900-80/MG
3000-80/MG
0120-80/MG
0120-82/UB
0220-70/MA
1020-80/MG

FERNANDO HENRIQUE AZEVEDO
FLAVIO CASAROTTO
RUTH DUARTE

JOSE DONATO DE ARAUJO NETO
KEPLER GOMES RIBEIRO
MARCELO MORAES REGO DE SOUZA
MARCIO SA ARAUJO
NEWTON PEREIRA RAMOS NETO
RENATO DE CARVALHO VIANA
RUBEM LIMA DE PAULA FILHO

ADRIANA CRISTINA SAADE MONTEIRO
AGNALDO LUCAS COTRIM
ALEXANDRE FERREIRA INFANTE VIEIRA
ANTONIO ANDRE MUNIZ MASCARENHAS DE SOUZA
ANTONIO DO PASSO CABRAL
ARLETE APARECIDA DA SILVA COURA
BRENO GUMIERO PEREIRA
CARLOS ALBERTO KOAKOSKI
CARLOS ALBERTO NAVARRO PEREZ
CARLOS BRUNO FERREIRA DA SILVA
CRISTIANE PEDERZOLLI RENTZSCH
DANIEL CARNEIRO MACHADO
DANIEL CASTELO BRANCO RAMOS
DANIEL DA SILVA ULHOA
EDUARDO HENRIQUE LAUAR FILHO
EURICO ZECCHIN MAIOLINO
FABIO AUGUSTO ROSTON GATTI
FABRIZIA LELIS NAIME DE ALMEIDA COELHO
FLAVIO BHERING LEITE PRACA
GABRIEL MONTEIRO DE CASTRO GRACIANO
GERALDO ANTONIO DE FREITAS
GERALDO MAGELA LOPES
HENRIQUE ALBUQUERQUE DE ARAUJO
JADER ALVES FERREIRA FILHO
JOAO BATISTA MACHADO
JOSE MAURICIO LOURENCO

  7.70
  7.10
  7.40

  8.00
  7.90
  7.20
  7.80
  8.10
  7.90
  7.40

  7.10
  7.10
  7.70
  7.90
  7.40
  7.20
  7.10
  7.80
  7.40
  7.40
  7.30
  7.20
  7.60
  7.60
  7.50
  7.40
  7.40
  7.20
  7.40
  7.10
  7.70
  7.20
  7.50
  7.60
  7.40
  7.10

MARANHÃO

MINAS GERAIS

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1a. REGIÃO 6
SECRETARIA JUDICIÁRIA
Edital - Convocação 2ª e 3ª provas 07/07/2004

CJRRDED2

EDITAL

4140-80/MG
0140-80/MG
1940-80/MG
2890-80/MG
1870-80/MG
0010-80/MG
2720-80/MG
0930-80/MG
0900-80/MG
0150-80/MG
2940-80/MG
1670-80/MG
0240-70/MA
3120-80/MG
2370-80/MG
1030-80/MG
0920-80/MG
1800-80/MG
0950-80/MG
4380-80/MG
0180-81/JF
3910-80/MG
1230-80/MG
0040-81/JF
1090-80/MG
3390-80/MG

0051-20/RO
0350-90/MT
0110-90/MT

0271-10/PI
1111-10/PI
0471-10/PI
0141-10/PI
0321-10/PI
0351-10/PI
0311-10/PI

JUNIA MARIA BENEVIDES DE SOUZA BUENO
KARLEY CORREA DA SILVA
LEONARDO PARENTE MARTINS DOS SANTOS
LUIZ AUGUSTO MODOLO DE PAULA
MARCELO AGUIAR MACHADO
MARCIO JOSE DE AGUIAR BARBOSA
MARCONE XAVIER FURTADO
MARCOS EDUARTE REOLON
MARCOS SILVA ROSA
MARIA DA PENHA GOMES F MENESES
MARIANA RIBEIRO DE CASTRO
MARIO ANTONIO CONCEICAO
MURILO MENDES
NELSON XISTO DAMASCENO FILHO
PAULO CEZAR NEVES JUNIOR
PEDRO PEREIRA PIMENTA
RAFAEL WEBBER
RAQUEL VASCONCELOS ALVES DE LIMA
RENATA ABRANCHES PERDIGAO
RICARDO GERALDO REZENDE SILVEIRA
RODRIGO DO VALE MARINHO
RODRIGO RIGAMONTE FONSECA
ROSILENE MARIA CLEMENTE DE SOUZA FERREIRA
SERGIO MARCELO CARDOSO DE FREITAS
TALES KRAUSS QUEIROZ
WANDERSON MENDONCA MARTINS

ALBER JAMES MORENO SALZEDAS
EDER DE SOUZA
VANESSA CURTI PERENHA GASQUES

AGAPITO MACHADO JUNIOR
FABIO HOLANDA ALBUQUERQUE
FLAVIO MARCELO SERVIO BORGES
GUSTAVO ANDRE OLIVEIRA DOS SANTOS
JOAO PEDRO AYRIMORAES SOARES JUNIOR
JOSE GALBA BARROSO RIOS
JOSE GUTEMBERG DE BARROS FILHO

*

*

  7.10
  7.20
  7.40
  7.10
  7.30
  7.40
  7.30
  8.00
  7.60
  7.40
  7.30
  7.10
  7.40
  7.20
  7.80
  7.90
  7.90
  7.20
  7.10
  8.30
  7.40
  7.20
  7.30
  7.70
  8.10
  7.40

  7.40
  7.60
  7.30

  7.40
  7.30
  8.30
  7.10
  7.40
  7.20
  7.70

MATO GROSSO

PIAUÍ

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1a. REGIÃO 7
SECRETARIA JUDICIÁRIA
Edital - Convocação 2ª e 3ª provas 07/07/2004

CJRRDED2

EDITAL

0161-10/PI
0011-10/PI
1021-10/PI
0291-10/PI

0021-20/RO

0141-40/TO

LOURENCO TEIXEIRA MENEZES
NAZILDES SANTOS LOBO
RODRIGO PINHEIRO DO NASCIMENTO
SUYANE MACEDO DE LUCENA

FLAVIO DA SILVA ANDRADE

ADELMAR AIRES PIMENTA DA SILVA

*

LOCAIS DE PROVA

ACRE

AMAPÁ

AMAZONAS

BAHIA

DISTRITO FEDERAL

GOIÁS

Seção Judiciária do Estado do Acre

Seção Judiciária do Estado do Amapá

Seção Judiciária do Estado do Amazonas

Seção Judiciária do Estado da Bahia

Conselho da Justiça Federal

Seção Judiciária do Estado de Goiás

Rua Ministro Ilmar Nascimento Galvão, S/N

Avenida Fab, 1374 - Centro

Anexo II

Av. Ulysses Guimarães, 2631 - Centro Administrativo da Bahia

SEPN, quadra 510, lote 08, bloco C

Rua 19  nº 244 - Centro

BR-364, km 02

Av. André Araújo, 25 - Bairro Aleixo

Fórum Teixeira de Freitas

Edifício Conselho da Justiça Federal

Ao lado do prédio do TRE-AC
RIO BRANCO-AC

MACAPÁ-AP

MANAUS-AM

SALVADOR-BA

BRASÍLIA-DF

GOIÂNIA-GO

* Sub Judice

  7.20
  7.60
  7.30
  7.10

  7.70

  7.80

RONDÔNIA

TOCANTINS

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1a. REGIÃO 8
SECRETARIA JUDICIÁRIA
Edital - Convocação 2ª e 3ª provas 07/07/2004

CJRRDED2

EDITAL

MARANHÃO

MATO GROSSO

MINAS GERAIS

PIAUÍ

RONDÔNIA

TOCANTINS

Seção Judiciária do Estado do Maranhão

Sede do Juizado Especial Federal em Mato Grosso

Seção Judiciária do Estado de Minas Gerais

Seção Judiciária do Estado do Piauí

Seção Judiciária do Estado de Rondônia

Seção Judiciária do Estado do Tocantins

Av. Senador Vitorino Freire, S/N

Av. Rubens Mendonça, 2254 com Av. S 2

Av. Álvares Cabral, 1805

Av. Antonino Freire, 1473 - Centro

Av. Presidente Dutra, 2203 - Centro

201 Norte - Conjunto 1 - Lotes 03 e 04

Bairro Areinha

Bairro Jardim Aclimação

Bairro Santo Agostinho

(A entrada para o Juizado é pela Av. S 2)

SÃO LUIS - MA

CUIABÁ-MT

BELO HORIZONTE-MG

TERESINA-PI

PORTO VELHO-RO

PALMAS-TO

Brasília-DF, 07 de julho de 2004

Desembargador Federal JIRAIR ARAM MEGUERIAN